СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

14.12.2021 № 10(54)-7СД

О направлении средств стимулирования

управы района Дорогомилово города

Москвы в 2021 г.

В соответствии с п. 2.1.3 постановления Правительства Москвы

от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на

основании обращения главы управы района Дорогомилово города Москвы

О.А. Горбуновой от 06.12.2021 № ИСХ-2900/1 о проекте адресного перечня

территорий района Дорогомилово, на которых в 2021 году требуется выполнение

работ по разработке проектно-сметной документации на проведение мероприятий

по повышению безопасности дорожного движения района за счёт средств

стимулирования управ районов,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Дорогомилово города Москвы в 2021 году на реализацию мероприятий по

обустройству улиц, содержание которых осуществляют подведомственные

префектуре Западного административного округа города Москвы организации, и

содержанию и облагораживанию объектов благоустройства на территории,

расположенной в районе Дорогомилово города Москвы и находящейся в ведении

префектуры Западного административного округа города Москвы, в сумме

990 276, 70 руб. (Девятьсот девяносто тысяч двести семьдесят шесть руб. 70 коп.)

согласно приложению.

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру

Западного административного округа города Москвы, управу района

Дорогомилово города Москвы.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

от 14.12.2021 № 10(54)-7СД

Адресный перечень территорий района Дорогомилово, на которых в 2021 году

запланировано проведение мероприятий по обустройству улиц, содержание которых осуществляют

подведомственные префектуре Западного административного округа города Москвы организации,

содержанию и облагораживанию объектов благоустройства на территории,

расположенной в районе Дорогомилово города Москвы и

находящейся в ведении префектуры Западного административного округа города

(разработка проектно-сметной документации на мероприятия,

направленные на повышение безопасности дорожного движения района Дорогомилово города Москвы)

№

п/п

Адрес объекта /

Ответственный депутат

Конкретные мероприятия Виды работ Стоимость

работ (с НДС)

1. Победы площадь, д. 1 / Ф.И.О. Установка дорожных знаков 3.27 «Остановка запрещена» и

8.24 «Работает эвакуатор»

Разработка проектно-

сметной документации

34 229, 52

2. Победы площадь, д. 1 / Ф.И.О. Установка ИДН  78 971, 10

3. Киевская ул., д. 22 / Ф.И.О. Установка ИДН у школы Разработка проектно-

сметной документации

120 361, 06

4. Украинский бульвар, между

домов 2/1 и 4/2 по Кутузовскому

проспекту / Ф.И.О.

Установка ИДН Разработка проектно-

сметной документации

193 086, 11

5. Студенческая ул., д. 24

(ГБОУ Школа № 1465) / Ф.И.О.

Устройство ИДН, совмещённой с пешеходным переходом Разработка проектно-

сметной документации

120 361, 06

6. Брянская ул., д. 10

(ГБОУ Школа № 1465) / Ф.И.О.

Установка ИДН Разработка проектно-

сметной документации

83 998, 52

7. Студенческая ул., д. 31/ Ф.И.О. Установка знаков, запрещающих парковку автотранспорта Разработка проектно-

сметной документации

44 180, 29

8. пересечение Студенческой ул. и

Дунаевского ул. / Ф.И.О.

Установка ИДН Разработка проектно-

сметной документации

231 090, 52

9. 1812 года ул., д. 7, д. 9 / Ф.И.О. Перенос ИДН и пешеходного перехода Разработка проектно-

сметной документации

83 998, 52

Итого:  990 276, 70